MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 116/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 19 de janeiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 4205/17, 4400/17, 4401/17, 4490/17, 4491/17, 4546/17, 4555/17,
4559/17, 4560/17 e 4561/17, todas de autoria do Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA,
informamos conforme manifestações prestadas pela Gerência de Fiscalização de
Posturas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os serviços indicados
foram executados.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

RB. {Gs. 73.982/17-78.348/17- 78.350/17-79.465117-79.487/17-80.119/17-80.110/17 80.108/1780.129/17-80.111/171

t '
~ ' r
'•

' .. -
t.:

I

n
. r::
,